
記

容器表示変更のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
　平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、プレポダイン®フィールド1％の容器の表示を変更いたしますので、下記の通り
お知らせ申しあげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

対象商品

変更内容

プレポダイン®フィールド1％

容器の表示変更

変更目的 イソプロパノール含有による注意を喚起するため（電気メス使用時の注意など）
なお、ご使用前には必ず添付文書をご参照ください

変更時期

2011年 2月

＊ 出荷状況により変更時期が多少前後することがございます
以上

500mLプレポダイン®フィールド1％ 平成23年 4月中旬1114

包　装品　　名 出荷予定時期

平成26年1月

使用期限製造番号

変  更  品現  行  品


